后 7个工作日内，采购人向中标人支付 40%的勘察设计费 ；

（2）本项目进场施工后七工作日内，采购人向中标人支付 30%

的勘察设计费；

（3）工程完工后七工作日内，采购人向中标人支付剩余 25%

的勘察设计费；

（4）工程竣工验收后，结清剩余的勘察设计费。

以上满足付款条件后中标人需向采购人提交请款报告及相应金额

的增值税专用发票，采购人在收到中标人提交的请款材料后即报

送向柳州市柳江区财政局申报请款。待柳州市柳江区财政局将该

笔款项下发后，采购人即向中标人支付。

采购方式：公开招标

2.1 项目预算金额 人民币捌佰叁拾叁万贰仟叁佰元整（¥8332300.00）

6.1
是否接受联合体

投标
□是/☑否。

6.2 联合体投标要求 无

7.2
是否允许转包/分

包

□允许/☑不允许。

转包/分包内容： 。

转包/分包金额或者比

例： 。

11.4 媒体发布渠道
与本项目相关的政府采购业务澄清、更正及与之相关的事项将在

采购公告中“六、其他补充事宜”中网上查询地址上发布。

11.6
是否组织标前答

疑会

☑不组织召开开标前答疑会

□组织召开开标前答疑会

会议开始时间： 年 月 日 时 分，逾期后果自负。会议

地点：

13.1